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Team 
Karriere

Stand: 07.03.22KARPR154

Es gelten die AGB der STANDARD Verlagsgesellschaft m.b.H. Tarife bis auf Widerruf laut aktueller Preisliste gültig (zu finden unter  
sales.derStandard.at). Alle Preise verstehen sich nach Abzug aller Rabatte und vor 20 % USt. Für Printtitel fallen zusätzlich 5 % Werbeabgabe 
an. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten.

Inkludierte Serviceleistungen 
•	 Beratung hinsichtlich der Gestaltung Ihres Inserats

•	 Anzeigensatz, Layout und Textkorrektur

Erscheinungstermin Anzeigenschluss

jeden Samstag Donnerstag, 18.00 Uhr

Aktionspreis

Millimetertarif € 9,90

Durchschaltung Online

Preise für die Durchschaltung Ihrer Anzeige auf jobs.derStandard.at erhalten Sie auf Anfrage. 

(Änderungen vorbehalten)

2+2

1/2 Seite hoch / quer

Aktionspreis € 11.400,–

Format h: 131 x 420 mm
q: 266 x 208 mm

1/3 Seite hoch / quer

Aktionspreis € 8.100,–

Format h: 86 x 420 mm
q: 266 x 138 mm

1/4 Seite Kasten / quer

Aktionspreis € 6.100,–

Format K: 131 x 208 mm
q: 266 x 103 mm

1/6 Seite hoch / quer

Aktionspreis € 4.050,–

Format h: 86 x 208 mm
q: 131 x 138 mm

1/8 Seite Kasten / quer

Aktionspreis € 3.000,–

Format h: 86 x 155 mm
q: 131 x 103 mm

Aktion für 

Buchungen 

bis 28.04.2022

Die Aktion ist gültig für Buchungen bis inklusive 28.04.2022. 

Osteraktion: KARRIERENSTANDARD
Wir füllen Ihr Osternest auf: 2 + 2 zum Aktionspreis!

Buchen Sie Ihre Stellenanzeige im 
KARRIERENSTANDARD an zwei Er-
scheinungsterminen zum günstigen 
Doppelschaltungstarif und erhalten 
Sie zwei weitere Veröffentlichungen 
kostenfrei dazu. Diese können Sie 

gleich in Folge nutzen oder bei Be-
darf zu einem späteren Zeitpunkt 
darauf zurückkommen (innerhalb 
der kommenden 12 Wochen ab Erst-
schaltungstermin). 

mailto:stellenmarkt.anzeigen%40derStandard.at%0D?subject=
https://sales.derstandard.at/karriere/
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Team 
Karriere

Stand: 14.03.22KARON181

* Diese werden zusätzlich in der Detailansicht Ihrer Stelleninserate ausgespielt.
Es gelten die AGB der STANDARD Verlagsgesellschaft m.b.H. Tarife bis auf Widerruf laut aktueller Preisliste gültig (zu finden unter  
sales.derStandard.at). Alle Preise verstehen sich zzgl. 20 % USt. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten.

Sie haben auf jobs.derStandard.at ein 
Paket gebucht und wollen zudem unser 
Employer-Branding Angebot nutzen? 

Im Rahmen unserer Osteraktion er
halten Sie bei Buchung eines Pakets 
(ab 3er Paket BASIC, STANDARD oder 
PRIME) 50 % Rabatt auf alle unsere 
Firmenprofil-Module. 

Machen Sie Ihr Unternehmen mit 
einem Firmenprofil multimedial er-
lebbar: 

Präsentieren Sie sich in Text und Bild 
als attraktiver Arbeitgeber, kommu-
nizieren Sie Sonderleistungen und Be-
nefits, zeigen Sie Ihre Auszeichnungen 
und hinterlegen Sie für Interessierte 
übersichtlich Ihre Kontaktdaten. 

Ihre aktuellen Stellenausschreibun-
gen auf jobs.derStandard.at werden 
dabei automatisch in das Firmenprofil 
übernommen. Umgekehrt werden die 
Inhalte aus dem Firmenprofil auch 
unter Ihren Stellenausschreibungen für 
die Bewerber:innen angeteasert.

Osteraktion: jobs.derStandard.at
Wir füllen Ihr Osternest auf: Paket +  
50 % Rabatt auf alle Module des Firmenprofils

Kontakt-
daten

Ansprech-
partner:in

Social
Media

Aus- 
zeichnungen

Video- 
einbindung

Über uns

Headerfoto

Sonder-
leistungen

Inkludierte Serviceleistungen Preis pro Jahr

Modul A

•	 Individuelles Headerfoto, Firmenkontakt  
(eine Ansprechperson), Firmenpräsentation (Über Uns)

•	 Social Media Links, Follow-Us Funktion
•	 Präsentation der Sonderleistungen und Benefits*
•	 Bewerbung des Firmenprofils mittels div. Werbeformen 

auf jobs.derStandard.at (Desktop und mobil)
•	 Reminder zur Aktualisierung des Profils
•	 Erstellungs- und Eingabeservice

statt € 1.900,–  
€ 950,–

Modul B

•	 Kontaktdaten von bis zu 5 Ansprechpersonen 
(in der mobilen Version wird eine Ansprechperson angezeigt)

•	 Link zur firmeneigenen Karrierewebsite

statt € 850,–  
€ 425,–

Modul C

•	 Übernahme von speziellen Printschaltungen
•	 Einbindung mehrerer Videos*
•	 Einbindung von Bildern im Reiter „Einblicke“
•	 Einbindung von Auszeichnungen/Zertifikaten*

statt € 2.200,–  
€ 1.100,–

Modul D

•	 Integration von Facebook- und Twitter-Timeline
•	 Social Media Add-on (Facebook-Inserat) 5 Add-ons

statt € 1.450,–  
€ 725,–
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50 % 
SPAREN

Aktion für 

Buchungen 

bis 28.04.2022

Die Aktion ist gültig für Buchungen bis inklusive 28.04.2022. 

mailto:stellenmarkt.anzeigen%40derStandard.at%0D?subject=
https://sales.derstandard.at/karriere/
https://sales.derstandard.at/wp-content/uploads/2022/01/DERSTANDARD_Stelleninserate-und-Pakete_220127.pdf

